



tilastotiedotus statistisk rapport

ISSN 0355-2306

Tilastokeskus
Statistikcentralen
Central Statistical Office of Finland

1985

Tiedustelut - Förfrågningar

Eeva-Liisa Petäjä
(90) 5800450

Päiväys - Datum

16.7.1985

Sarja ja nro - Serie och nr

PA 1985:28

PALKAT
LÖNER

ENNAKKOTIEDOT TEOLLISUUDEN TYÖNTEKIJÖIDEN PALKOISTA 1985, 1. neljännes^{1), 2)}

Eri työnantajaliittojen keräämistä tiedoista laaditun teollisuuden palkkatilaston ennakkotietojen mukaan miesten keskimääräinen tuntiansio ilman arkipyhäkorvauksia oli 1. neljänneksellä 33,70 (33,81) mk ja naisten vastaava ansio 25,84 (25,91) mk. Edelliseen neljännekseen verrattuna miesten keskimääräinen tuntiansio nousi 4,1 % ja naisten 2,8 %. Vuoden 1984 1. neljänneksestä ansiot ovat nousseet miehillä 11,0 % ja naisilla 10,1 %.

Viralliseen ansiotilastoon on tästä vuoden 1985 1. neljänneksestä lähtien alan tilaston tultua uudistetuksi sisällytetty kemiallinen teollisuus. Näin ollen koko teollisuutta koskevat keskimääräiset tuntiansioluvut eivät ole suoraan vertailukelpoisia edellisen neljänneksen tuntiansiolukuihin. Suluissa esitetyt keskimääräiset tuntiansioluvut on laskettu entisin perustein, samoin muutosprosentit.

Kauppamyllöjen, kovaleipä-, keksi- ja makaronitehtaiden, sokeri- ja makeistehtaiden sekä panimo- ja virvoitusjuomatehtaiden osalta kuten myös veneveistäjien osalta tilastoinnissa on I neljänneksestä 1985 lähtien siirrytty koko vuosineljänneksen kattavaan yksilölliseen palkkatilastoon. Siten nyt julkaistavat näiden alojen ansiotiedot eivät ole täysin vertailukelpoisia aikaisempien ryhmäkohtaisesti kerätyn aineiston tietoihin.

Kumiteollisuuden osalta tilastoinnissa on III neljännekseltä 1984 lähtien siirrytty koko vuosineljänneksen kattavaan yksilölliseen palkkatilastoon. Siten nyt julkaistavat tämän alan ansiotiedot eivät ole täysin vertailukelpoisia aikaisempiin ryhmäkohtaisesti kerätyn aineiston tietoihin.

Niillä aloilla, joilla palkkaus perustuu kuukausi- tai muuhun kausipalkkajärjestelmään, keskituntiansiot vaihtelevat neljänneksittäin neljännekseen sisältyvien työtuntien määrästä riippuen. Työntekijöille palkanmaksukaudelta maksettu kuukausi- tai kausipalkka on kuitenkin samansuuruinen riippumatta siitä, kuinka monta säännöllistä työtuntia palkanmaksukausiin ko. neljänneksenä sisältyy. Aloilla, joilla merkittävä osa työntekijöistä on keskeytymättömässä kolmivuorotyössä, tätä vaihtelua kokonaiskeskituntiansioiden osalta lisää vielä arkipyhien sijoittuminen eri tavalla eri neljänneksille. Näin on mm. paperi- ja puumassateollisuudessa ja jossain määrin myös kemian teollisuudessa.

Nyt julkaistut luvut voivat hiukan muuttua sen tähden, että lopullinen perusmateriaali ei ole ollut kaikilta osin käytettävissä. Keskimääräiset tuntiansiot arkipyhäkorvauksineen ilmoitetaan lopullisen tilaston valmistuttua.

-
- 1) Tiedot perustuvat Suomen Työnantajain Keskusliiton laskelmiin
 - 2) Edelliset tiedot on julkaistu Tilastotiedotuksessa PA 1985:21